
2021 - 2022 Eğitim - Öğretim Yılı
2. Ek Yerleştirme Kontenjan ve Taban Puanları

PROGRAM ADI

BEYLİKDÜZÜ YERLEŞKESİ

PROGRAM
KODU

PUAN
TÜRÜ

EK YERLEŞTİRME
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL ve
AÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME 
PUANI

PROGRAM ADIKOD ÖZEL KOŞUL ve
AÇIKLAMALAR

PROGRAM ADI

200790466
200790465
200790510
200790467
200790514
200752563
200753013
200790515
200790472
200790456
200752439
200752448
200752387
200753067
200790517
200790477
200751714
200752703
200752712
200752509
200753358
200753376
200790478
200790479
200752421
200752572
200752581
200790482
200752157
200790483
200790521

Ameliyathane Hizmetleri (%25 İndirimli)
Ağız ve Diş Sağlığı (%25 İndirimli
Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) (%50 İndirimli)
Anestezi (İÖ) (%25 İndirimli)
Diş Protez Teknolojisi (%50 İndirimli)
Diş Protez Teknolojisi (İÖ) (%50 İndirimli)
Diyaliz (%25 İndirimli)
Diyaliz (İÖ) (%50 İndirimli)
Eczane Hizmetleri (%50 İndirimli)
Elektrik (%50 İndirimli)
Elektronöro�zyoloji (Burslu)
Elektronöro�zyoloji (%50 İndirimli)
Fizyoterapi (Burslu)
Fizyoterapi (İÖ) (%25 İndirimli)
İlk ve Acil Yardım (İÖ) (%25 İndirimli)
Odyometri (%25 İndirimli)
Optisyenlik (Burslu)
Optisyenlik (%50 İndirimli)
Optisyenlik (İÖ) (%50 İndirimli)
Ortopedik Protez ve Ortez (%50 İndirimli)
Patoloji Laboratuvar Teknikleri (%50 İndirimli)
Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (%50 İndirimli)
Radyoterapi (%50 İndirimli)
Radyoterapi (İÖ) (%50 İndirimli)
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%50 İndirimli)
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (Burslu)
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (%50 İndirimli)
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) (%25 İndirimli)
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu)
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (%25 İndirimli)
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (%50 İndirimli)

TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT

42
17
1
1
1
34
54
14
8
11
1
61
1
26
1
49
1
22
31
45
27
37
27
29
27
1
15
4
1
30
16

18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76

220.64175

258.84969

284.43693

253.37067

265.38067

253.32987

185.41468
275.92087

MESLEK YÜKSEKOKULU

18, 21, 64, 76



2021 - 2022 Eğitim - Öğretim Yılı
2. Ek Yerleştirme Kontenjan ve Taban Puanları

PROGRAM ADI

HADIM
KÖY YERLEŞKESİ

PROGRAM
KODU

PUAN
TÜRÜ

EK YERLEŞTİRME
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL ve
AÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME 
PUANI

PROGRAM ADIKOD ÖZEL KOŞUL ve
AÇIKLAMALAR

PROGRAM ADI

200751256
200790509
200751265
200752006
200790511
200751414
200750673
200790427
200790429
200750725
200750743
200752333
200751405
200751926
200790513
200790469
200750788
200750804
200751441
200750813
200750822
200751308
200750858
200752033
200790518
200751883
200751856
200790473
200790474
200750876
200751326
200750928
200790475
200790476
200752615
200790519
200475624
200751908
    
 

Adalet (%25 İndirimli)
Adalet (İÖ) (%50 İndirimli)
Aşçılık (%25 İndirimli)
Aşçılık (İÖ) (Burslu)
Aşçılık (İÖ) (%50 İndirimli)
Bankacılık ve Sigortacılık (%50 İndirimli)
Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) (%50 İndirimli)
Basım ve Yayım Teknolojileri (%50 İndirimli)
Basım ve Yayım Teknolojileri (İÖ) (%50 İndirimli)
Bilgisayar Programcılığı (Burslu)
Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (%50 İndirimli)
Çocuk Gelişimi (%25 İndirimli)
Çocuk Gelişimi (İÖ) (Burslu)
Çocuk Gelişimi (İÖ) (%50 İndirimli)
Çok Boyutlu Modelleme ve Animasyon (%50 İndirimli)
Dış Ticaret (%25 İndirimli)
Dış Ticaret (İÖ) (%50 İndirimli)
Gra�k Tasarımı (Burslu)
Gra�k Tasarımı (%25 İndirimli)
Gra�k Tasarımı (İÖ) (Burslu)
Gra�k Tasarımı (İÖ) (%50 İndirimli)
Halkla İlişkiler ve Tanıtım (%50 İndirimli)
Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ) (%50 İndirimli)
İnsan Kaynakları Yönetimi (%50 İndirimli)
İnşaat Teknolojisi (%50 İndirimli)
İnşaat Teknolojisi (İÖ) (%50 İndirimli)
İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu)
İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İndirimli)
İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) (%50 İndirimli)
İşletme Yönetimi (%50 İndirimli)
Lojistik (%50 İndirimli)
Lojistik (İÖ) (%50 İndirimli)
Makine (%50 İndirimli)
Makine (İÖ) (%50 İndirimli)
Mimari Restorasyon (%50 İndirimli)
Mimari Restorasyon (İÖ) (Burslu)
Mimari Restorasyon (İÖ) (%50 İndirimli)
Moda Tasarımı (%50 İndirimli)

TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT

7
2
39
2
11
31
19
14
11
1
1
45
1
33
17
16
19
1
24
1
5
19
9
26
10
22
1
39
18
10
12
16
26
27
7
1
32
27

18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76

186.16351

290.96511

310.45386
245.49370

254.34862

280.00256

269.77257
187.68410

250.73180

261.84722

MESLEK YÜKSEKOKULU

200752369
200751035
200751362
200751053
200752078
200790520
200753588
200753604
200752651
200790402

Moda Tasarımı (İÖ) (%50 İndirimli)
Radyo ve Televizyon Programcılığı (Burslu)
Radyo ve Televizyon Programcılığı (%50 İndirimli)
Radyo ve Televizyon Programcılığı (İÖ) (%50 İndirimli)
Sağlık Kurumları İşletmeciliği (%50 İndirimli)
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (%50 İndirimli)
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) (Burslu)
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) (%50 İndirimli)
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Burslu)
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%25 İndirimli)

TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT

16
1
21
15
18
23
1
32
1
26

18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 7610, 
18, 21, 64, 76
10, 18, 21, 64, 76
10, 18, 21, 64, 76
10, 18, 21, 64, 76

262.92004

245.74381

267.15578



2021 - 2022 Eğitim - Öğretim Yılı
2. Ek Yerleştirme Kontenjan ve Taban Puanları

PROGRAM ADI HADIM
KÖY YERLEŞKESİ

PROGRAM
KODU

PUAN
TÜRÜ

EK YERLEŞTİRME
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL ve
AÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME 
PUANI

MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALAR 
    
Bk. 76         Beykent  Üniversitesinde  eğitim-öğretim  ücretli  olup;  2021-2022  eğitim-öğretim  yılında  yıllık  ücret;  Hukuk  Fakültesinde  56.451  TL,  Psikoloji Bölümünde 49.810 TL, Tıp Fakültesi ve Diş 
Hekimliği Fakültesinde 109.581 TL, diğer tüm lisans programları ve yabancı dil hazırlık programında 42.172 TL, Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz, 
Eczane Hizmetleri, Elektronöro�zyoloji, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Radyoterapi, Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Tekniklerinin, 1. ve 2. Öğretim ön lisans programlarında 28.558 TL ve diğer ön lisans programlarında 21.917 TL’dir. Tüm ücretlere %8 KDV 
dahildir. Ayrıntılı bilgilere üniversitemizin www.beykent.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.     

Bk. 18         Öğrencilerin, Gençlik ve Spor  Bakanlığı ile  vakıf  üniversiteleri  arasında imzalanan  mutabakat  metni ile ilgili bu kılavuzun ileri sayfalarında yer alan duyuruyu  incelemesinde   yarar   
görülmektedir.  Yükseköğretim  Kurumlarının  Gençlik ve  Spor Bakanlığıyla  yaptığı mutabakat metni  çerçevesinde ayrıntılı bilgiye ilgili üniversiteden ulaşılabilecektir.    
 
     
Bk. 21         Zorunlu hazırlık sınıfı dahil (İsteğe bağlı hazırlık sını�arı hariç) olmak üzere verilecek olan burslarda, Burslu: öğrenim ücretinin tamamını; %50 İndirimli: öğrenim  ücretinin  yarısını  ve  %25  
İndirimli:  öğrenim  ücretinin  dörtte  birini  kapsamakta  olup,  öğrenciler  öğrenim  ücretinin  geri  kalan  kısmını ödeyeceklerdir. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler, hazırlık sınıfında bir 
yıl ve programın normal öğretim süresi kadar (öğrenimine ve derslere devam etmesi şartıyla) devam ederek bu sürenin sonuna kadar kesilmez. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler 
karşılıksız olup öğrencinin öğrenimine devam etmeyerek programdan ayrılması durumunda ayrılan öğrencilerden bursluluk/indirim oranına göre ayrıca öğrenim ücreti istenemez. İlgili yükseköğretim 
kurumu tarafından bu süreden daha fazla burslu/indirimli öğrenim görme imkanı verilebilir. Yükseköğretim kurumları, kendi öğrencisi veya başka üniversitenin öğrencisi olup ayrılanların veya ilişiği 
kesilen/ilişiğini kesenler ile bir yükseköğretim programından mezun  olanların,  YKS  sonuçlarına  göre  burslu  veya  indirimli  programlara  yerleşmeleri  halinde  yükseköğretim  kurumunun  kendi  
mevzuatı doğrultusunda sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmesine izin verebilir; Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli programlara kayıtlarını 
yapma hakkını saklı tutar. 
     
Bk. 22         Bu programa kayıt yaptıran ve yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarıyla tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Hazırlık 
sınıfında başarısız olarak programdan ilişiği kesilen öğrenciler, varsa kendi yükseköğretim kurumlarında öğretim dili Türkçe  olan  eşdeğer  bir  programa  kayıt  yaptırabilirler.  Ancak  bu  öğrenciler,  
talep  etmeleri  durumunda  Ölçme,  Seçme  ve  Yerleştirme  Merkezi Başkanlığı  tarafından  bir  defaya  mahsus  olmak  üzere  kayıt  yaptırdığı  yıl  itibarıyla,  öğrencinin  YKS  puanlarından  ilgili  olan  
puanı,  yerleştirileceği programa  kayıt  yaptırmak  için  aranan  taban  puanından  düşük  olmaması  şartıyla  öğretim  dili  Türkçe  olan  programlardan  birine  merkezî  olarak yerleştirilebilirler.

Bk. 23         Öğretim dili İngilizce'dir.     
     
Bk. 24         Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda ilgili dilde yeterlik sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. Hazırlık sınıfı, 
öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.     
     
Bk. 64         Yükseköğretim kurumu Mütevelli Heyeti/Yönetim Kurulu tarafından verilen indirim ve imkanlar (öğrenim ücreti mua�yeti, burs, para, yurt, yemek vb.),  öğrenim  ücretini  ödeme  koşulları,  
taksitli  veya  peşin  ödeme  imkanları,  diğer  ücretler,  sonraki  yıllarda  ücretlerde  yapılacak  artışlar,  burslu programlara  ilişkin  ayrıca  verilecek  burs  süreleri  ile  eğitim  öğretime  ilişkin  diğer  
hususlar,  ilgili  yükseköğretim  kurumunun  internet  sayfasından öğrencilere duyurulacaktır. Ücretler, ödeme yöntemleri, öğrenim ücretindeki olası artışlar her yıl, kayıtlı öğrenciler için de TEFE-TÜFE 
oranları da dikkate alınarak Mütevelli Heyetinin/Yönetim Kurulunun uygun göreceği oranda yeniden belirlenebilir. Bazı yükseköğretim kurumları, kendi öğrencisi veya başka üniversitenin öğrencisi 
olup ayrılanların veya ilişiği kesilen/ilişiğini kesenler ile bir yükseköğretim programından mezun olanların, YKS sonuçlarına göre burslu veya indirimli programlara yerleşmeleri halinde yükseköğretim 
kurumunun kendi mevzuatı doğrultusunda sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmesine izin verebilir; Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli 
programlara kayıtlarını  yapma  hakkını  saklı  tutar.  Bu  durumda  olanların  tercihlerini  yapmadan  önce  ilgili  üniversiteden  ayrıntılı  bilgi  almaları  gerekmektedir. Adayların tercihlerini yapmadan 
önce üniversitelerin internet sayfasındaki bilgileri dikkatlice inceleyerek tercihlerini yapmaları gerekmektedir.
     

200753631
200753676
200753694
200751098
200790480
200751123
200790430
200790522
200790431
200790432

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (%50 İndirimli)
Sosyal Hizmetler (Burslu)
Sosyal Hizmetler (%50 İndirimli)
Tekstil Teknolojisi (Burslu)
Tekstil Teknolojisi (%50 İndirimli)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri(%50 İndirimli)
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (İngilizce) (Burslu)
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (İngilizce) (%50 İndirimli)
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (İngilizce) (İÖ) (Burslu)
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (İngilizce) (İÖ) (%50 İndirimli)

TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT

2
1
19
1
16
13
1
10
1
18

10, 18, 21, 64, 76
10, 18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76

193.45765
254.19617

260.50798

310.77722

324.94252



     
     
Bk. 162         Hukuk programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 125 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. 
Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi 
kontenjanları dâhil.).    
     
Bk. 159         Yabancı Dil Sınavına; Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça veya İngilizce dillerinin herhangi birinden girmek gerekir.     
     
Bk. 144         Mühendislik  programlarına  (Orman,  Ziraat,  Tarım  Bilimleri  ve  Teknolojileri,  Su  Ürünleri/Su  Bilimleri  Fakülteleri  programları  ile  Ağaç  İşleri  Endüstri Mühendisliği,  Biyosistem  
Mühendisliği,  Balıkçılık  Teknolojisi  Mühendisliği,  Su  Ürünleri  Mühendisliği  programları  hariç;  Ziraat  Fakültelerinin  Gıda Mühendisliği  programları  dâhil.);  programın,  yerleştirme  puan  türünde  
başarı  sırası  300  bininci  sırada  olan  adayın  yerleştirme  puanının  altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.). Bu şartı 
sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları 
dâhil.).    
     
Bk. 143         Mimarlık programlarına programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 250 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecek-
tir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır. (Okul birincisi 
kontenjanları dâhil).    
     
Bk. 155         Tıp programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 50 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu 
şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi 
kontenjanları dâhil.).

Bk. 10         SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ (ön lisans) eğitimi mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler: 1) Adli sicil kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 2) Bayanlar için 160 cm-180 
cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade  edilen değerinin son iki rakamından  en  çok 5  kilogram  fazla  veya  15  kilogram  noksan  ağırlıkta  olmak).  3)  Erkekler 
için  170-190  cm  arası boya  sahip  olmak (ağırlığı,  boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram noksan ağırlıkta olmak).  4) 
Sağlık durumu uçuşa elverişli olmak (Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.). 5) Kabin 
memuru üniforması giyildiğinde vücudunun görünecek yerlerinde dövme, yara izi vb. bulunmamak. HAVACILIK YÖNETİMİ (lisans), SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ (ön lisans) ve UÇUŞ HAREKAT 
YÖNETİCİLİĞİ (ön lisans) mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler: 1) Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 2) 
Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu 
almak (işitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb). HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ (lisans)/ HAVACILIK ELEKTRONİĞİ (lisans) /UÇAK ELEKTRİK-ELEKTRONİK (lisans) / UÇAK ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİĞİ (lisans) / UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM (lisans)  /  UÇAK  GÖVDE  VE  MOTOR  BAKIMI  (lisans)  /  UÇAK  BAKIM  VE  ONARIM  (lisans)  ile  UÇAK  TEKNOLOJİSİ  (ön  lisans)  eğitimi  mesleğini  
icra edebilmek  için  aranan  nitelikler:  1)  Havalimanı  giriş  kartı  almasına  engel  oluşturacak  herhangi  bir  Adli  Sicil  Kaydı  veya  Adli  Sicil  Arşiv  Kaydı bulunmamak.  2)  Mesleği  ve/veya  meslekte  
verilen  görevi  icra  etmesine  engel  oluşturacak  herhangi  bir  sağlık  sorunu  bulunmadığına  dair  tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu almak (renk körlüğü, 
işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb). HAVA  TRAFİK  KONTROLÜ  mesleğini  icra  edebilmek  için  aranan  nitelikler:1)  Sivil  Havacılık  Genel  Müdürlüğü  tarafından  yetkilendirilmiş  sağlık 
kurumlarından ICAO Ek-1 Sınıf 3 hükümlerine uygun sağlık raporu almak. 2) Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 
PİLOTAJ (lisans) mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler: 1) Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından ICAO Ek-1 Sınıf 1 hükümlerine uygun sağlık raporu 
almak. 2) Pilot olmasına engel Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak.
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